АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2023г.                                                                                                     №69

Об отмене постановления администрации Плодопитомнического сельского поселения от 10.08.2017г. №67
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановления главы администрации Плодопитомнического поселения от 10.08.2017г. №67  «О присвоении адреса объекту недвижимости», 13:17:0102001:135, площадью 3400 кв.м присвоить  адрес: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Аргамаково, ул.Центральная  53.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Плодопитомнического сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Плодопитомнического
сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                          Е.Н. Кривошеева